ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com

Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI

CNPJ: 06.553.770/0001-48           Fone: (89) 3433-1155

EXTRATO – CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO Nº 044/2022

OBJETO: Prestação de serviços como Professor(a) no Município de Monsenhor

Hipólito – PI.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação do Município de Monsenhor

Hipólito – PI.

CONTRATADO: LUIZ FERNANDO CUNHA DOS ANJOS.

CPF DO CONTRATADO: 062.994.733-39

DURAÇÃO DO CONTRATO: 03 de março de 2022 a 31 de dezembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ $ 11.998,80 (onze mil, novecentos e noventa e oito reais e
oitenta centavos).

RECURSO: Orçamento Geral do Município de Monsenhor Hipólito – PI, Exercício

2022.

DATA DA ASSINATURA: 03 de março de 2022.

Monsenhor Hipólito – PI, 03 de março de 2022.